1

平成 30 年 3 月 30 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 レ オ パ レ ス ２１

代 表 者 名 代表取締役社長 深 山 英 世

（コード番号 8848 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役執行役員 宮 尾 文 也

（TEL 03-5350-0216 ）

組織体制、役員および重要な使用人の異動に関するお知らせ

当社は組織体制、役員および重要な使用人の人事について下記の通り決定いたしましたのでお知らせい

たします。

記

Ⅰ. 組織体制（平成 30年 4月 1 日付）

4 月 1日より、経営企画本部の一部組織体制を改編いたします。

経営企画本部内に、「コーポレート・コミュニケーション統括部」を新設し、「広報部」・「広告宣伝部」

を統括します。

Ⅱ. 役員人事

1. 新任執行役員（平成 30 年 4月 1日付）

執行役員 早 島 真 由 美
コーポレート業務推進本部

コーポレート業務推進統括部長

執行役員 福 島 範 仁

経営企画本部

コーポレート・コミュニケーション統括部長

（ 現職 株式会社電通 ）

2. 役員異動

① 新任取締役候補（平成 30年 6月予定）

常務執行役員 伊 東 弘 美 管理本部 副本部長

なお、新任取締役候補 1 名の就任につきましては、平成 30 年 6 月開催予定の定時株主総会の

承認をもって、正式に決定されるものであります。

2

②役員の昇進（平成 30 年 4月 1日付）

取締役常務執行役員 宮 尾 文 也 経営企画本部 経営企画・IR 担当

専務執行役員 大 石 基 善 賃貸事業部長

常務執行役員 篠 崎 正 司 賃貸事業部 副事業部長

③役員の担当および委嘱の変更（平成 30年 4月 1 日付）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

取締役

常務執行役員

経営企画本部 経営企画・IR 担当

宮尾 文也

取締役

執行役員

経営企画部・広報部 担当

執行役員

コーポレート業務推進本部

商品技術統括部長

商品技術統括部

受注企画部長(兼務)

和 田 稔

執行役員

コーポレート業務推進本部

商品技術統括部長

Ⅲ. 重要な使用人人事

① 理事への昇進（平成 30年 4月 1 日付）

理 事 柏 﨑 裕 義
賃貸事業部

資産管理統括部 資産管理部長

理 事 福 田 福 則

賃貸事業部

資産管理統括部

資産管理業務部 業務推進課 部長

理 事 本 多 昌 保
建築請負事業部

請負営業統括１部 東日本第１請負営業部長

理 事 松 坂 倫 一 郎
建築請負事業部

建築統括部 設計管理部長

理 事 下 田 雅 人
コーポレート業務推進本部

商品技術統括部 建設企画部長

理 事 渡 辺 治 喜 管理本部 総務部長

3

② 部長への昇格（平成 30年 4月 1 日付）

部 長 金 子 博 康

コーポレート業務推進本部

商品技術統括部

建設企画部 設備課 部長

部 長 武 村 憲 太 郎
建築請負事業部

建築統括部 東日本第４監理技術部 部長

部 長 横 田 真 之
賃貸事業部

賃貸管理統括部 賃貸管理業務部 部長

部 長 西 村 康 博
エンプラス株式会社

取締役（出向）

③ 理事および部長の異動（平成 30 年 4 月 1 日付）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

コーポレート業務推進本部

マーケット開発統括部長

マーケット開発統括部

アライアンス 企画部長（兼務）

尾 池 靖

コーポレート業務推進本部

マーケット開発統括部長

マーケット開発統括部

アライアンス企画部長(兼務)

経営企画部 社長室長(兼務)

広報部 広報室 部長

経営企画部 社長室長(兼務)
高野 宏之 広報部 広報室 部長

以上